



Furnizor :
ELFI GROUP INTERNATIONAL SRL
 Cod fiscal: RO 11700409



Client:
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

FACTURA

Cod fiscal: RO 37409960
 Nr. Reg. Com. : J40 /5481 /2017
 Adresa :
 Sect.3, Str.CALEA VITAN, Nr.242

Serie : EGI
 Numar: 324663
 Data: 24.04.2020

Cota T.V.A.:
 19,00 %

Nr. crt.	Denumire articole	UM	Cantitate	Pret unitar (faraTVA) - lei -	Valoare (fara TVA) - lei -	Valoare T.V.A. - lei -	Nr/percutie bax
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	
1	ELECTR. BAZICI ASB 248 3.25*350 E 7018 5KG/PAC.	Kg	25,00	6,80	170,00	32,30	1,67
2	ELECTR. RUTILICI 2.50*350/ASR 143 E6013 5KG/PAC.	Kg	50,00	6,80	340,00	64,60	3,33
3	SPUMA POLIURETANICA MANUALA HAUSER 750ML	Buc	12,00	14,90	178,80	33,97	0,00
4	OXID PT. DISP.TRASAT LINII (200 Gr.)	Buc	2,00	9,80	19,60	3,72	0,00
TOTAL					708,40	134,60	

2312/07.05.2020

Prezenta tine loc de contract. Factura si conditiile de plata au fost acceptate de beneficiar.
 In cazul depasirii termenelor de plata convenite penalizarile sunt de 1% pentru fiecare zi de intarziere aplicate la valoarea facturii, iar marfa, pana la achitarea ei integrala ramane in proprietatea vanzatorului sub rezerva dreptului de proprietate. prezenta factura cuprinde livrarile din ON108.

Scadenta : 24.05.2020 **SOLD** 24.130,17

atura	Total valoare	Total T.V.A.
ire	708,40	134,60
Total factura, inclusiv TVA:		
843,00 Lei		